
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4303843 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč



Lokalita:
Chomutov

Sháníte dlouhodobý pronájem, kde by Vám bylo příjemně? Mám
pro Vás krásný byt, který prošel před dvěma lety rekonstrukcí, od
plovoucích podlah ve všech místnostech, přes kuchyňskou linku s
vestavnou lednicí, elektrickou troubou a indukční deskou, až po
koupelnu a samozřejmě i obklady a dlažbou. Plastová okna se
žaluziemi jsou samozřejmostí. I přesto, že je byt situován na
sídlišti, tak je v klidné části. Zastávka MHD hned u vchodu, školka,
škola a lékař, obchody máte v blízkosti domu, nevyjímaje Zoopark
či jiná další dětská hřiště a sportoviště. Výše nájmu je 13.000,- na
jednu osobu, každá další osoba 600,- navíc, využívanou energií je
elektřina, kterou si nájemník hradí sám u příslušných dodavatelů.
Kauce je stanovena na 13.000,-  a blokační poplatek RK činí 13.
000,-. Byt je dispozičně 2+1 s lodžií a rozlohou 57m2, situovaný v
7. patře panelového domu s výtahem. Byt bude k dispozici od 1.4.
2025. Je toto bydlení dle vašich představ? Neváhejte a zavolejte si
o prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4303843
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900895530
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 57 m2
Kód zakázky: 895530

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Vernerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


